
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE A J DO VŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
NOVA GORICA, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN

LETNIK ! KOPER, 20. AVGUSTA 1965 ST. n

V S E B ! N A
Občina Ajdovščina
— ODLOK o spremembi odloka o občinskem davku od prometa 

na drobno

Občina Izola
— ODLOK o določitvi in plačevanju akontacije na nove stana­

rine in najemnine na območju občine Izola
— ODLOK o pooblastitvi stanovanjskega sklada občine Izola, da 

ponovno ugotovi vrednost stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov na območju občine Izola

— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi stroškov 
za peko kruha, stroškov trgovine, ki prodaja kruh in moko 
na drobno, in o določitvi najvišjih prodajnih cen za kruh

— ODREDBA o najvišjih prodajnih cenah in maržah za nekatere 
prehrambene proizvode na območju občine Izola

Občina Koper
— ODLOK o občinskem prometnem davku od nepremičnin in 

pravic
— ODLOK o spremembah odloka o določitvi in plačevanju akon­

tacije na nove stanarine in najemnine na območju občine 
Koper ^

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o tarifi občin­
skega prometnega davka v občini Koper

— ODREDBA o določitvi ravni cen za nekatere proizvode in o 
. določitvi marž v prometu na drobno

Občina Nova Gorica
SKLEP o sprejemu osnutka zazidalnega načrta za Novo Go­
rico in Šempeter

— SKLEP o sprejemu osnutka parcialnega zazidalnega načrta za 
Novo Gorico — de!

Občina Piran

— ODREDBA o .maloprodajnih cenah in maržah za prehrambene 
proizvode, premog in drva

— ODLOK o določitvi in plačevanju akontacije na nove stana­
rine in najemnine na območju občine Piran

Občina Postojna
— ODLOK o oblikovanju maloprodajnih cen za določene proiz^ 

vode
— ODLOK o določitvi marže v prometu na drobno za določene 

proizvode
— ODLOK o uvedbi kontrole cen za obrtne in gostinske storitve
— ODLOK o določitvi in plačevanju akontacije na nove stana­

rine in najemnine na območju občine Postojna
— ODLOK o določitvi povprečne gradbene cene stanovanj v 

decembru 1964 v občini Postojna
— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1965

Občina Tolmin
— ODLOK o uvedbi kontrole cen za obrtne in gostinske storitve 

na območju občine Tolmin
— ODLOK o tarifah za nekatere komunalne usluge in storitve 

na območju občine Tolmin
— ODLOK o določitvi in plačevanju akontacije na nove stana­

rine in najemnine na območju občine Tolmin
— ODREDBA o določitvi najvišjih cen, in marž v prometu neka­

terega blaga v trgovini na drobno na območju cjbčine Tolmin----
____________________________________________________________

OBČINA AJDOVŠČINA
Na podlagi 5. in 9. člena temeljnega za­

gona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
št. 14/65) in 90. člena statuta občine Ajdov­
ščina je skupščina občine Ajdovščina na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. julija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O OBČINSKEM

DAVKU OD PROMETA NA DROBNO

1. Člen
V odloku o občinskem davku od prometa 

na drobno (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
6/64) se 1. člen spremeni in glasi:

*Na območju občine Ajdovščina se pobira 
občinski davek od prometa na drobno po 
stopnji 4 %, na motorna vozila pa po stopnji

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. marca 1965.

št.: 1421-5/62-1965.
Ajdovščina, 30. julija 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

OBČINA IZOLA
Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 

ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65) in 103. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 12. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IN PLAČEVANJU 

AKONTACIJE ZA NOVE STANARINE IN
NAJEMNINE NA OBMOČJU OBČINE 

IZOLA

L člen
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan 

plačevati od 1. avgusta 1965 dalje akontacijo 
na novo stanarino, kakor je določeno s tem 
odlokom.

2. člen
Akontacija na novo stanarino se določi 

tako, da se stanarina, ki je bila v veljavi na 
dan 1. julija 1965, pomnoži s koeficientom 
povečanja stanarine glede na leto izgradnje
in kategorije stanovanj, in sicer:
— za stanovanje, dograieno do 31. {2.

1959, se uporabi koeficient * 2, 0
— za stanovanje, dograjeno v letu 1960,

se uporabi koeficient 1.64
— za stanovanjc, dograjeno v letu 1961,

se uporabi koeficient 1,47
— za stanovanje, dograjeno v letu 1962,

se uporabi koeficient 1.39
— za stanovanjc, dograjeno v letu 1963,

se uporabi koeficient 1.20
— za stanovanje, dograjeno v letu 1964,

se uporabi koeficient 1,00

3. člen
Za stanovanja, za katera do uveljavitve 

tega odloka stanarina ni bila določena z odr 
ločbo pristojnega organa, ampak so nosilci 
stanovanjske pravice plačevali akontacijo, se 
akontacijo na nove stanarine določi tako, da 
se kot osnova za določitev akontacije vzame 
dosedanja akontacija, na katero se uporabi 
ustrezni koeficient iz 2. člena tega odloka.
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4. člen
Višina akontacije po tem odloku za posa­

mezno stanovanje sc izračuna ob pobiranju 
stanarine.

5. člen
V potrdilu o plačilu akontacije na stana­

rino mora biti posebej izkazana višina dose­
danje stanarine in višina nove akontacije z 
navedbo koeficienta iz 2. člena tega odtoka, 
ki je bil v konkretnem primeru uporabtjen.

6. člen
Sredstva, ki predstavljajo raztiko med do­

sedanjimi stanarinami in akontacijo na no­
ve stanarine, določene s tem odtokom, se sme­
jo uporabljati te v sktadu s sprejetim let­
nim predračunom dohodkov in izdatkov sta­
novanjskih hiš za teto !965.

7. člen
Akontacije na novo najemnino za poslov­

ne prostore ne morejo biti nižje od zneskov, 
ki se dobe po načinu izračunavanja akontacij 
za stanovanjske prostore z upoštevanjem koe­
ficienta 2,0 iz 2. čtena tega odtoka.

8. čten
Ta odtok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 36^3/65.
Izota, 12. avgusta 1965.

Predsednik 
Viktor Korenčan, I. r.

Na podtagi t03. čtena statuta občine Izota 
je skupščina občine Izota na seji občmskcga 
zbora in na seji zbora detovnih skupnosti 
dne 12. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 

O DOLOČITVI STROŠKOV ZA PEKO 
KRUHA, STROŠKOV TRGOVINE, KI 

PRODAJA KRUH IN MOKO NA DROBNO, 
IN O DOLOČITVI NAJVIŠJIH PRODAJNIH 

CEN ZA KRUH

1. čten
Odtok o dotočitvi stroškov za peko kruha, 

stroškov trgovine, ki prodaja kruh in moko 
na drobno in o dotočitvi najvišjih prodajnih 
cen za kruh (Uradni gtasnik, št. 6/65) pre­
neha vetjati.

2. čten
Ta odtok začne vetjati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporabtja pa se 
od 26. julija 1965.

št.: 010-4/65.
Izota, 12. avgusta 1965.

Predsednik 
Viktor Korenčan, L r.

Na podtagi tO. čtena uredbe o oblikovanju 
cen in obračunavanju razlike v cenah (Urad­
ni tist SFRJ, št. 33/65 in 36/65) na predtog 
medobčinske službe za cene je skupščina ob­
čine Izota na seji občinskega zbora in na seji 
zbora detovnih skupnosti dne 12. avgusta 1965 
izdata

stale vrste kruha vetja maloprodajna cena, 
ki jo določi proizvajalec s predhodnim soglas- 
jem medobčinske službe za cene.

V matoprodajnih cenah kruha je vktjučen 
rabat trgovini do 8 dinarjev od kttograma.

SLADKOR:
najvišje matopr. cene 

dinarjev za kg
— v kristalu (sipa)
— v kockah

270
304

JEDILNO SEMENSKO OLJE:
najvišje matopr. cene 

dinarjev za titer
— rinfuza
— v steklenicah

468
502

MLEKO:
— stekleničeno 145

PREMOG:
najvišje matopr. cene

dinarjev za tono
Lignit Velenje:

— kosovec tt.Bw
— kockovec 11200

Rjavi premog Trbovlje:
— kosovec 15.900
— kockovec 15 300
— Orehovec 14.800

Drva za kurjavo:
dinarjev za prm.

— bukova drva I. vrste 9.500
— bukova in ostala drva II. vrste 8.800
— bukova in ostala drva III. vrste 7.900
— oblice - — 6.500

Na podlagi 4. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65) in 103. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora detovnih 
skupnosti dne 30. julija 1965 sprejela

ODLOK
O POOBLASTITVI STANOVANJSKEGA 

SKLADA OBČINE IZOLA, DA PONOVNO 
UGOTOVI VREDNOST STANOVANJSKIH 

Hiš, STANOVANJ IN POSLOVNIH
PROSTOROV NA OBMOČJU OBČINE

IZOLA

1. čten
Pooblasti se stanovanjski sklad občine 

Izota, da opravi ponovno ugotovitev vrednosti 
stanovanjskih hiš, stanovanj in postovnih pro­
storov na območju občine Izota.

2. čten
Ponovno ugotovitev vrednosti opravi sta­

novanjski sklad občine Izota na način in po 
postopku, ki ga določa zakon in na njegovi 
podlagi izdani predpisi.

Ponovna ugotovitev vrednosti bora biti o- 
pravljena do 30. novembra 1965.

3. člen
Za financiranje tega dela se smejo upo­

rabiti sredstva stanovanjskega sklada občine 
Izola, ki so namenjena za njegove poslovne 
stužbe.

4. člen
Ta odlok začne vetjati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 36-4/65.
Izola, 30. julija 1965

Predsednik 
Viktor Korenčan, t.r.

ODREDBO
O NAJVIŠJIH PRODAJNIH CENAH IN 

MARŽAH ZA NEKATERE PREHRAMBENE 
PROIZVODE NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

I. MALOPRODAJNE CENE
1. Detovne organizacije, ki se bavijo s pro­

dajo prehrambenih proizvodov v trgovini na 
drobno smejo prodajati blago, navedeno v 
tem čtenu po cenah, ki ne smejo presegati 
višine, predpisane s to odredbo:
MOKA — KVALITETNE SKUPINE C:

najvišje matopr. cene 
dinarjev za kg

— pšenična moka tipa 1000 — črna 132
— pšenična moka tipa 600 — potbeta 168
— pšenična moka tipa 400 — beta 220

MOKA — KVALITETNE SKUPINE B:
— pšenična moka tipa 1000 — črna 142
— pšenična moka tipa 600 — potbeta 190
— pšenična moka tipa 400 — beta 242
V kvalitetno skupino B spada moka, ki 

daje 136 kg in več ohtajenega kruha iz 100 kg 
moke. V kvalitetno skupino C spada moka, 
ki daje manj kot i36 kg ohtajenega kruha iz 
100 kg moke. Moka mora biti v prodaji ozna­
čena v katero kvatitetno skupino spada. Koli­
kor take oznake nima, se sme prodajati po 
ceni, ki je določena za kvatitetno skupino C.

Cene iz prvega odstavka te točke vetjajo 
za moko, ki je pakirana pri proizvajalcu v 
vrečkah in moko, ki jo pakira trgovina na 
drobno (rinfuza).

KRUH:
najvišje matopr. cene 

za kg dinarjev
— iz moke tipa 1000 — čm 140
— iz moke tipa 600 — polbe! 168
— iz moke tipa 400 — bet 204
Maloprodajne cene, navedene v tem členu

veljajo, za standardni kruh pečen iz mešane 
moke kvalitetne skupine B in C z najmanj 
50 odstotne kvalitetne skupine B. Za vse o­

II. MARŽE
2. Delovne organizacije, ki se bavijo s pro­

dajo prehrambenih proizvodov v trgovini na 
drobno, smejo prodajati btago, navedeno v 
tem čtenu, s pribitkom marže, ki ne sme pre­
segati višine, predpisane s to odredbo, in
sicer:
Pri prodaji:

— riža 15 %
— soli — rinfuza in pakirano 12 %
— jedilnih maščob (rastlinskega m 

živalskega izvora, margarine,
masia in bele slanine) 1096

— mesnih izdelkov 20 %
— kave 15 %
— začimb, vktjučno kis 20 %
— južnega sadja:
a) banane od bruto 30 96
b) ostalo od bruto 25 96
— mesne in ribje konzerve 17 96
— sir vseh vrst 20 96
— marmelade in džemi 18 96
— testenin 12 %
Odstotek marže se pribije na nabavno ce­

no, to je fakturno ceno povečano za odvisne 
stroške.

Dehkatcsne trgovine prodajajo blago iz 
prvega odstavka te točke s pribitkom marže, 
ki je veljala na dan 22 marca 1965.

III. KAZENSKE DOLOČBE
3. Za kršitev predpisov iz 1. in 2. točke 

te odredbe se uporabljajo dotočita 107. čtena 
uredbe o trgovanju, trgovskih podjetij in tr­
govinah, v zvezi s 1. členom zakona o prome­
tu in trgovskih storitvah (Uradni list SFRJ, 
št. 16/65).

IV. KONČNE DOLOČBE
4. Ta odredba se objavi v Uradnem glas­

niku, in začne vetjati 16. avgusta 1965.
št.: 38-6/65.
Izola, t2. avgusta 1965.

Predsednik 
Viktor Korenčan, 1. r.
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OBČINA KOPER
Na podlagi 1. in 15. čiena teme! j nega za­

kona o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni !ist SFRJ, št. 12/65), 1. č!ena 
zakona o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic (Uradni !ist SRS, št. 22/65) in 119. 
čiena statuta občine Koper je skupščina ob­
čine Koper na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 14. avgusta 
1965 sprejela

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU OD 

NEPREMIČNIN IN PRAVIC

1. člen
Občinski prometni davek od nepremičnin 

in pravic se v občini Koper določa, obraču­
nava in predpisuje po določbah temeljnega 
zakona o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic (Uradni list SFRJ, št. 12/65), zakona 
o prometnem davku od nepremičnin in pra­
vic (Uradni list SRS, št. 22/65) in po določ­
bah tega odloka.

2. člen
Razen v primerih iz 1. člena temeljnega 

zakona o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic ter 2. člena zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic se prometni 
davek ne plača tudi, kadar občina proda ob­
čanom stavbe, dele stavb in druge stavbne 
objekte.

3. člen
Za odplačilni prenos lastninske pravice na 

nepremičnini se plačuje prometni davek po 
teh le stopnjah:

vrednost nepremičnine stopnja %
dinarjev

do 500.000 7
nad 500.000 do 1,000.000 10
nad 1,000.000 do 2,000.000 13
nad 2,000.000 do 4,000.000 17
nad 4,000.000 21

Posameznik ali civilno pravna oseba, ki 
proda nepremičnine kmetijski delovni orga­
nizaciji s sredstvi v družbeni lastnini, plača 
prometni davek, ki znaša 50 % od davka, o- 
bračunanega po stopnjah iz prejšnjega od­
stavka.

4. člen
Za odplačilni prenos pravic se plačuje 

prometni davek po naslednjih stopnjah:
a) od prenosa pravice do uporabe naciona­

liziranega nezazidanega stavbnega zemljišča 
po stopnjah iz 3. člena tega odloka;

b) od prenosa pravice užitka po
stopnji 5 %

c; od prenosa pravice patenta (licen­
ce) ali uporabe patenta (licence), od 
stvarne služnosti, prednostne pravice, 
pravice do rente, pravice do deleža, pra­
vice modela ali znamke in od prenosa 
drugih pravic po stopnji 2 %

5. člen
Prometni davek se ne plača:
a) za prenos pravice do uporabe naciona­

liziranega nezazidanega stavbnega zemljišča 
med občino in bivšim lastnikom ali drugim 
občanom;

b) za oddajo nacionaliziranega nezazidane­
ga stavbnega zemljišča v zakup.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
St.: 421-12/65.
Koper, 14. avgusta 1965.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. str. inž. L p

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65) in 119. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 14. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DOLOČITVI 
IN PLAČEVANJU AKONTACIJE NA NOVE 
STANARINE IN NAJEMNINE NA OBMOČJU 

OBČINE KOPER

1. člen
2. člen odloka o določitvi in plačevanju 

akontacije na nove stanarine in najemnine 
na območju občie Koper (Uradni glasnik, 
št. 10/65) se spremeni tako, da se glasi:

"Akontacija na novo stanarino se določi 
tako, da sc stanarina, ki je bila v veljavi na 
dan I. julija 1965, pomnoži s koeficientom 
povečanja stanarine glede na leto izgradnje 
in kategorije stanovanj, in sicer:

— stanovanje, dograjeno do 31. 12. 1959,
sc uporabi koeficient 2,0

— za stanovanje, dograjeno v letu 1960,
se uporabi koeficient 1.6

— za stanovanje, dograjeno v letu 1961,
se uporabi koeficient 1,4

— za stanovanje, dograjeno v letu 1962,
se uporabi koeficient 1,3

— za stanovanje, dograjeno v letu 1963,
se uporabi koeficient i 1,2

— za stanovanje, dograjeno v letu 1964,
ali kasneje, se uporabi koeficient 1,0

2. člen
7. člen se spremeni in se glasi:
"Določbe tega odloka se uporabljajo tudi 

za določanje akontacije najemnin za poslov­
ne prostore s tem, da najemnina za poslovni 
prostor ne more biti nižja od najvišje akon 
tacije na nove stanarine..

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 36-19/65.
Koper, 14. avgusta 1965.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. str. inž., 1. r.

Na podlagi 35. člena temeljnega zakona o 
prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/ 
65) in 119. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 14. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O TARIFI OBČINSKEGA 
PROMETNEGA DAVKA V OBČINI KOPER

I. člen
V I. členu odloka o tarifi občinskega pro­

metnega davka v občini Koper (Uradni glas­
nik okraja Koper, št. 10/64, 14/64, 5/65 in 
7/65) se II. del spremeni tako, da se glasi:

II. DEL
STORITVE ZASEBNIH OBRTNIKOV IN 

DRUGIH ZASEBNIKOV

Tar.
Št. Vrsta storitve Davčna

stopnja
1 Od plačil za storitve zasebnih obrt­

nikov in oseb, ki so izenačene z za­
sebnimi obrtniki, razen od storitev 
iz tar. št. 3 in 4 tega dela tarife 5 96
Opomba:
Davek po tej tarifni številki se ne 
plačuje na storitve krojačev. Šivilj, 
kovačev, brivcev, frizerjev, čevljar­
jev in kolarjev.

2 Od plačil za storitve drugih zaseb­
nih gospodarskih dejavnosti in od 
plačil za intelektualne storitve, ra­
zen za storitve odvetnikov, patent­
nih inženirjev ter za obrede verskih 
organizacij 3 %
Opomba:
Velja opomba k tarif. št. I tega dela 
tarife

3 Od plačil za gradbene in montažne
storitve, ki jih opravljajo zasebni 
obrtniki in osebe, ki so z njim iz­
enačene 7 %
Opombe:
1) Velja opomba k tarif. št. 1 tega 

dela tarife.
2) Za gradbene storitve se štejejo: 

zidarska, tesarska, betonerska, 
krovska, fasaderska, kamnose­
ška, keramična, sobo in črkosli- 
karska, parketarska, steklarska, 
in slična gradbena dela, ki se de­
loma ali v celoti izvajajo na grad­
benih objektih.

3) Za montažne storitve se štejejo 
storitve, ki se opravljajo pri po­
stavljanju in usposabljanju za 
končni namen strojev, naprav in 
konstrukcij, kakor tudi druge 
storitve, ki se opravljajo na in­
stalacijah, s katerimi se stroji in 
naprave priključujejo na osnov­
no mrežo instalacije.

4) Od plačil za prevoz potnikov in 
blaga s strani zasebnih obrtni­
kov in oseb, ki so z njimi izena­
čene in sicer:
a) za prevoz potnikov z

avtotaxijem 10 96
b) od vseh drugih prevoznih

storitev 20 96

_ 2. člen
Ta odlok začne Veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 421-13/65.
Koper, 14. avgusta 1965.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. str. inž., 1. r.

Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju 
ceti in obračunavanju razlike v cenah ( Uradni 
list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) ter 119. člena sta­
tuta občine Koper je skupščina občine Koper 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 14. avgusta 1965 izdala

ODREDBO
O DOLOČITVI RAVNI CEN ZA NEKATERE 

PROIZVODE IN O DOLOČITVI MARŽ V 
PROMETU NA DROBNO

I.
Naj višje prodajne cene v prometu na drob­

no smejo znašati za posamezne artikle:
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Artikel Enota
mere

NajvL 
malopr. 

cena din
1. sladkor

a) v kristalu kg 270
b) v kockah

2. olje
kg 304

a) v sodih rafinirano 1 468
b) v steklenicah 1 502

3. moka
— skupina C
T—1000 črna kg 132
T— 600 polbela kg 168
T— 400 bela kg 220
— skupina B
T—1000 čma kg 142
T— 600 polbela kg 190
T— 400 bela kg 242

4. kruh
a) iz moke T—1000 črni kg 140
b) iz moke T— 600 polbeli kg 168
c) iz moke T— 400 beli kg 204

5. mleko
6. drva

1 145

a) bukova 1. vrste prm 9.500
b) drva 11. vrste prm 8.800
c) drva 111. vrste prm 7.900
Č) oblice

7. premog
prm 6.500

— lignit Velenje 
a) kbsovec tona 11.800
b) kocke tona 11.200
— rjavi premog Trbovlje 
a) kosovec tona 15.900
b) kocke tona 15.300c) Orehovec tona 14.800

11.
V 4. točki prejšnje točke te odredbe do-

ločene cene veljajo za standardni kruh. Za 
ostale vrste kruha določajo cene pekarska 
podjetja v soglasju s službo za cene.

V maloprodajnih cenah kruha je vračunan 
tudi rabat trgovinskim organizacijam, ki zna- 
Sa 8 dinarjev pri kg kruha.

Drva in premog iz 6. in 7. točke te odred­
be morajo biti klasificirana in označena po 
standardih, ki so zanje določeni.

III.
Marže v prometu na drobno se določijo 

za naslednje artikle in v naslednji višini: /

Artikel
mere

1. riž
2. testenine
3. so!
4. maščobe vseh vrst
5. suhomesnati proizvodi
6. kava
7. začimbe
8. mesne in ostdle konzervekom
9. siri vseh vrst kg

10. marmelade in džemi kg
11. južno sadje:

a) banane
b) ostalo južno sadje

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg bruto 
kg bruto

IV.
Z dnem, ko za6ne veljati ta odredba, pr. 

neha veljati odredba o določitvi ravni ce 
nckatenh proizvodov in o določitvi marž 

(Uradni Sušnik, š
1U/03).

Ta odredba se objavi na oglasni deski ob­
činske skupščine in v Uradnem glasniku ter 
začne veljati 16. avgusta 1965.

St.: 3*42/65.
Koper, 14. avgusta 1965.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. str. inž., 1. r.

OBČINA 
NOVA GORICA

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 14. člen zakona o urbanističnih 
projektih (Uradni list LRS, št. 22/58) ter 40. 
točke navodila za izdelavo urbanističnega 
projekta (Uradni list SRS, št. 1/^5) je skup­
ščina občine Nova Gorica na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovih skupnosti 
dne 25. junija 1965 sprejela naslednji

SKLEP

' 1.
Sprejme se
a) osnutek zazidalnega načrta za predel 

med Vojkovo ulico. Šolsko ulico, ulico IX. 
Korpusa in Partizansko ulico v Novi Gorici;

b) osnutek zazidalnega načrta za predel 
do železniške proge med cestami Sempcter- 
Volčja draga in Šempeter - Miren ter novo- 
projektirano cesto na jugozapadni strani na­
selja Šempeter.

2.

Osnutka parcialnih zazidalnih načrtov za 
Novo Gorico (Solkan) in Šempeter se raz­
grneta na sedežu občinske skupščine, razgr­
nitev pa se razglasi v Uradnem glasniku in 
na krajevno običajen način.

Osnutka parcialnih zazidalnih načrtov o- 
staneta razgrnjena tri mesece.

3.
Osnutka parcialnih zazidalnih načrtov za 

Novo Gorico (Solkan) in Šempeter lahko 
vpogleda vsak občan, državni organ, zavod 
in organizacija ter da v roku treh mesecev 
od dneva razglasitve svoje predloge in pri­
pombe.

4.
Ta sklep velja takoj.
St.: 351-9/64-1.
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, I. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica, 14. člena zakona o urbanističnih pro­
jektih (Uradni list LRS, št. 22/58) ter 40. toč­
ke navodila za izdelavo urbanističnega pro- 
jekta (Uradni list SRS, št. 1/65) je skupščina 
občine Nova Gorica na skupni seji občinske- 
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30 
julija 1965 sprejela naslednji

SKLEP
1. Sprejme se osnutek parcialnega za; 

dalnega načrta za predel, ki leži med Erja 
čevo ulico na severu, potokom Korenom r 
jugu, zgradbami ob Kosovelovi ulici ha vzh 
du in cesto, ki pelje na Pristavo.

2. Osnutek parcialnega zazidalnega načrt
— del, se razgrne na sedež 

občinske skupščine. Razgrnitev pa se razgla 
način*^"c*" pašniku in na krajevno običaje

Osnutek parcialnega zazidalnega načrta < 
stanc razgrnjen tri mesece.

3. Osnutek parcialnega zazidalnega načrt

občan, državni organ, zavod in organizacij

ter da v roku treh mesecev od javne razgla­
sitve svoje predloge in pripombe.

Ta sklep velja takoj.
St.: 351-9/64-5.
Koper, 30. julija 1965

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 10. člena uredbe o načinu ob­

likovanja cen in obračunavanju razlik v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina obči­
ne Piran na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 14. avgusta 1965 spre­
jela

ODREDBO
O MALOPRODAJNIH CENAH IN MARŽAH 
ZA PREHRAMBENE PROIZVODE, PREMOG 

IN DRVA

I. SPLOSNE DOLOČBE

1.
S to odredbo se določa:
a) višina, do katere se lahko oblikujejo 

maloprodajne cene za določene prehrambe­
ne proizvode;

b) višina, do katere se lahko oblikujejo 
maloprodajne cene za premog in drva za 
kurjavo;

c) višina marže v prometu na malo za 
nekatere prehrambene proizvode.

II. MALOPRODAJNE CENE

2.
Maloprodajne cene za prehrambene pro­

izvode se lahko oblikujejo do naslednjih naj­
višjih zneskov:

a) za moko: din/kg
— moka *B* 1000 142
— moka vB<* 600 19Q
— moka *B* 400 242
— moka *C<* 1000 132
— moka *C* 600 J68
— moka *C* 400 220

Moka mora biti v prodaji označena, v ka­
tero kvalitetno skupino spada. V kolikor take 
oznake nima, se sme prodajati največ pio ce­
ni, ki je določena za kvalitetno skupino *C*.

Cene iz prvega odstavka te točke veljajo 
^ .Prepakirano v predelovalni indu­
striji in moko, ki jo pakira trgovina na 
drobno.

b) za kruh: din/kg
— kruh iz moke 1000 Črn 140
— kruh iz moke 600 polbe! 168
— kruh iz moke 400 bel 204

Te maloprodajne cene veljajo za kruh 
standardne kvalitete, ne glede na to, ali je 
izdelan iz mešane moke obeh kvalitetnih sku­
pin ali samo iz moke kvalitetne skupine *B<. 
V teh maloprodajnih cenah je vključen ra­
bat trgovini v višini do 8 din/kg. Za vse o- 
stale vrste kruha velja maloprodajna cena, 
Ri jo določi proizvajalec s predhodnim so­
glasjem medobčinske službe za cene.

c) za sladkor din/kg
— kristal 270
— kocke 304

d) jedilno olje din/kg
— olje rinfuza 468
— olje stekleničeno 1 liter 502

c) mleko:
— stekleničeno 1 liter 145
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f) za premog din/tona
lignit Velenje 
— kosovec 11.800
— kockovec 11.200
rjavi premog Trbovlje 
— kosovec 15.900
— kockovec 15.300
— orehovec 14.800

g) drva za kurjavo: din/prm
— bukova drva 1. vrste 9.500
— bukova in ostal drva 11. vrste 8.800
— bukova in ostala drva 111. vrste 7.900
— oblice-sečenice 6.500

III. MARZE

3.
Trgovske in druge delovne organizacije, 

ki se bavijo s prodajo prehrambenih proiz­
vodov na malo, lahko zaračunavajo maržo na 
nabavno ceno (faktura + odvisni stroški) do 
naslednjih naj višjih stopenj:

— riž
— sol (rinfuza in pakirana)
— jedilne maščobe (rastlinska in ži­

valska mast, margarina, surovo 
maslo, bela slanina)

— mesne in ostale konzerve
— ostali mesni izdelki
— kava
— začimbe, vključno kis
— siri — vseh vrst
— marmelada in džemi
— testenine
— južno sadje:

a) banane (od bruto)
b) ostalo (od bruto)

do 15 % 
do 12%

do 10 % 
do 17% 
do 20 % 
do 15% 
do 20 % 
do 20% 
do 18% 
do 10%

do 30 % 
do 25%

Najvišje stopnje marž za skupine artiklov 
ni razumeti kot povprečne marže, temveč 
kot najvišjo stopnjo marže po enoti in vrsti 
artikla v skupini.

IV. KAZENSKE DOLOČBE

4.
Za kršitve predpisov iz 2. in 3. točke te 

odredbe se uporabljajo določila 107. člena u- 
redbe o trgovanju, trgovskih podjetjih in 
trgovinah v zvezi s 1. členom zakona o pro­
metu in trgovskih storitvah (Uradni list 
SFRJ, št. 16/65).

V. KONČNE DOLOČBE

činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 14. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IN PLAČEVANJU 

AKONTACIJE NA NOVE STANARINE IN
NAJEMNINE NA OBMOČJU OBČINE

PIRAN

L čjen
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan 

plačevati od 1. avgusta 1965 dalje s tem od­
lokom določene akontacije na nove stanarine.

2. člen
Akontacija na novo stanarino se določi 

tako, da se stanarina, ki jo je plačeval nosi­
lec stanovanjske pravice po odločbi pristoj­
nega organa na dan 1. julija 1965, pomnoži 
s koeficientom povečanja stanarine. Glede na 
leto izgradnje in kategorijo stanovanja se 
uporabi:
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12.

1959, koeficient 2,0
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12.

1960, koeficient 1,6
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12.

1961, koeficient 1,5
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12.

1962, koeficient 1,4
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12.

1963, koeficient 1,2
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12.

1964, koeficient 1,0

3. člen
Za stanovanjc, za katero do uveljavitve 

tega odloka še ni bila določena stanarina z 
odločbo pristojnega organa, marveč je nosi­
lec stanovanjske pravice plačeval akontacijo, 
se akontacija po tem odloku določi tako, da 
se za osnovo za določitev nove akontacije 
vzame dosedanjo akontacijo, ki se pomnoži 
z ustreznim koeficientom povečanja stana­
rine iz 2. člena tega odloka.

4. člen ^
Višina akontacije po tem odloku za posa­

mezna stanovanja se izračuna ob pobiranju 
stanarine.

5. člen
V potrdilu o plačilu akontacije na stana­

rino mora biti izkazana višina dosedanje sta­
narine in višina nove akontacije z navedbo 
koeficienta povečanja stanarine iz 2. člena 
tega odloka.

5.
Svet za blagovni promet in turizem skup­

ščine občine Piran je pooblaščen znižati naj­
višje maloprodajne cene in marže, določene 
s to odredbo, kolikor na podlagi dokumen­
tirane analize ugotovi, da obstaja možnost 
za to.

6.
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, pre­

neha veljati odredba o maloprodajnih cenah 
in maržah za prehrambene proizvode (Uradni 
glasnik, št. 10/65).

7.
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem garlsniku, uporablja pa 
se od 16. avgusta 1965.

St.: 38-15/65.
Piran, 14. avgusta 1965.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. inž., L r.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš. Sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, &t. 34/65) in 82. člena statuta občino 
Piran je skupščina občine Piran na seji ob­

6. člen
Sredstva, ki predstavljajo razliko med do­

sedanjimi stanarinami in akontacijo na novo 
stanarino, določeno s tem odlokom, se sme­
jo uporabiti le v skladu s sprejetim letnim 
predračunom dohodkov in izdatkov stanova­
njskih hiš za leto 1965.

7. člen
Akontacije na najemnine za poslovne pro­

store ne morejo biti nižje od zneskov, ki se 
dobe po načinu izračunavanja akontacije za 
stanovanjske prostore z upoštevanjem koe­
ficienta 1,10.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, se od­

pravi odlok o določitvi in plačevanju akonta­
cije na nove stanarine in najemnine na ob­
močju občine Piran (Uradni glasnik, št. 10/65).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
št^ 3&8/65.
Piran, 14. avgusta 1965.

Predsednik
In*. Zlato Pajk, H

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju 

cen in obračunavanju razlik v cenah (Uradni 
list SFRJ, št. 33/65) in 86. člena statuta ob­
čine Postojna je skupščina občine Postojna 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 11. avgusta 1965 spre­
jela

ODLOK
O OBLIKOVANJU MALOPRODAJNIH CEN 

ZA DOLOČENE PROIZVODE

1. člen
Maloprodajne cene za moko, kruh, slad­

kor, sveže meso in olje se lahko oblikujejo 
največ do višine, določene s tem odlokom.

2. člen
Višina, xlo katere se lahko oblikujejo ma­

loprodajne cene za proizvode, naštete v 1.
členu tega odloka se določi tu
I. moka kg/dinarjev
1. kvalitetna skupina C

a) pšenična moka tip 1.000 133
b) pšenična moka tip 600 160
c) pšenična moka tip 400 213

2. kvalitetna skupina B
a) pšenična moka tip 1.000 142
b) pšenična moka tip 600 180
c) pšenična moka tip 400 233

II. kruh
1. iz kvalitetne moke skupine C

a) pšenične moke tip 1.000 120
b) dSplIčne moke tip 600 , 150
c) pšenične moke tip 400 ' 180

2. iz kvalitetne skupine B
a) pšenične moke tip 1.000 140
b) pšenične moke tip 600 168
c) pšenične moke tip 400 204

III. sladkor
kg/dinarjev

1. v kockah 304
2. v kristalu 270

IV. olje
1. jedilno v sodih za kg do 480 dinarjev
2. jedilno v steklenicah za 1 do 520 dinarjev
V. sveže meso kg/dinarjev
1. goveje sveŽe meso - povprečna cena 1300
2. telečje sveže meso - povprečna cena 1.490
3. svinjsko sveže meso - povprečna cena 950
4. perutnina za kg do 1.000
VI. mleko
za 1 do 140 dinarjev

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 7. avgusta 1965. 

št.: 3&43/65-3. t 
Postojna, 11. avgusta 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, L r.

Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju 
cen in obračunavanju razlike v cenah (Urad­
ni list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 11. avgusta 1965 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI 
DROBNO ZA

MARZE V PROMETU NA 
DOLOČENE PROIZVODE

I. člen
S tem odlokom §e določajo naj višje ma^ 
v prometu n * 

naččobe, mesne
e v prometu na drobno za riž, sol, jediln* 

te Izdelke, kavo, začimbe, juži*
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sadje in druge osnovne prehrambene proiz­
vode.

2. Men
Marie v prometu na drobno se določijo 

v odstotku od nabavne cene za posamezne 
proivode iz 1. člena tega odstavka za:

1. riž do 15 %
2. sol do 12 %
3. jediine maščobe do 10 %
4. suhomesni izdeiki do 20%
5. mesne in druge konzerve do 17 %
6. kava do 15 %
7. začimbe do 20 %
8. južno sadje do 25 %
9. banane do 35 %

10. odprta marmelada in
mlečni izdelki do 20%

11. drugi sorodni prehrambeni
artikli do 20 %

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa 'se 
od 7. avgusta 1965 dalje.

St.: 38-43/65-3.
Postojna, 11. avgusta 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 26. in 27. člena zakona o druž­
beni kontroli cen (Ur. list FLRJ, št. 30/62) in 
86. člena statuta občine Postojna je skupšči­
na občine Postojna na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 11. avgusta 
1965 sprejela

ODLOK
O UVEDBI KONTROLE CEN ZA OBRTNE 

IN GOSTINSKE STORITVE

1. člen
Uvede se družbena kontrola cen na ob­

močju občine Postojna za vse obrtne in go­
stinske storitve.

2. člen
Obrtne in gostinske delovne organizacije 

ter samostojni obrtniki in gostilničarji so 
dolžni prijaviti vsako zvišanje cen storitev 
referatu za cene pri skupščini občine Postoj­
na najmanj 15 dni pred nameravanim zvi­
šanjem.

3. člen
Referat za cene presodi, ali je v obvestilu 

navedeno zvišanje cen upravičeno ali ne. O 
svojem stališču mora pismeno obvestiti de­
lovno organizacijo ali samostojnega obrtnika 
ali gostilničarja v 15 dneh od prejetega ob­
vestila.

4. člen
Referat za cene lahko zadrži zvišanje cen 

storitčv, če spozna da zvišanje ni v skladu s 
politiko cen ali obstoječimi tržnimi pogoji.

5. člen
Delovna organizacija ali samostojni obrt­

nik ali gostilničar, ki je obveščen, da je zvi­
šanje zadržano, ne sme zvišati cen storitvam, 
za katere je bilo prijavljeno zvišanje cen.

Zoper odločbo, s katero se zadrži zvišanje 
cen storitev, ima delovna organizacija ali sa­
mostojni obrtnik ali gostilničar pravico do 
pritožbe na Republiški sekretariat za gospo­
darstvo.

6. člen
Ce referat za cene ne obvesti o zadržanju 

cen v 15 dneh od dneva, ko je delovna orga­
nizacija ali samostojni obrtnik ali gostilničar 
predložil obvestilo, sme ta povišati cene sto­
ritvam do višine, ki jo je predlagal v obve­
stilu.

7 člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o kontroli cen obrtnih storitev za ob­

močje občine Postojna (Uradni glasnik okra­
ja Koper, št. 10/65) ter odlok o spremembi 
odloka o kontroli cen obrtnih storitev za ob­
močje občine Postojna (Uradni glasnik, št. 
7/65).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se od
12. avgusta 1965.

št.: 3841/65-7.
Postojna, 11. avgusta 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona 0\ 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Ur. list SFRJ, 
št. 34/65) in 86. člena statuta občine Postoj­
na je skupščina občine Postojna na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 11. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IN PLAČEVANJU 

AKONTACIJE NA NOVE STANARINE IN
NAJEMNINE NA OBMOČJU OBČINE 

POSTOJNA

1. člen
Nosilci stanovanjske pravice so dolžni pla­

čevati od 1. avgusta 1965 dalje akontacijo na 
nove stanarine, ki jo določi pristojni organ 
skupščine občine Postojna v smislu predpisov 
temeljnega zakona o ugotovitvi vrednosti sta­
novanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov.

2. člen
Akontacija na nove stanarine se določi z 

uporabo koeficienta na osnovo, ki jo pred­
stavljajo stanarine veljavne na dan 1. julija
1965, in sicer:
— za stanovanjske hiše in stanovanja,

dograjena do konca leta 1945, se upo­
rabi koeficient 1,70

— za stanovanjske hiše in stanovanja, 
dograjena od 1. 1. 1946 do 31. 12. 1959,
se uporabi koeficient 2,00

— za stanovanjske hiše in stanovanja,
dograjena do konca leta 1960, se upo­
rabi koeficient 1,80

— za stanovanjske hiše in stanovanja,
dograjena do konca leta 1961, se upo­
rabi koeficient 1,60

— za stanovanjske hiše in stanovanja,
dograjena do konca leta 1962, sc upo­
rabi koeficient 1,40

— za stanovanjske hiše in stanovanja,
dograjena do konca leta 1963, se upo­
rabi koeficient 1,20

— za stanovanjske hiše in stanovanja,
dograjena do konca leta 1964, se upo­
rabi koeficient 1,00

— za stanovanjske hiše in stanovanja,
dograjena po 1. 1. 1965, se uporabi 
koeficient i Q0

3. člen
Za stanovanja, za katera do uveljavitve 

tega odloka stanarina ni bila določena z od­
ločbo pristojnega organa, ampak so nosilci 
stanovanjske pravice plačevali akontacijo, se 
akontacija na nove stanarine določi tako, da 
se kot osnova za določitev akontacije vzame 
dosedanja akontacija, na katero se uporabi 
ustrezni koeficient iz 2. člena tega odloka, 
pri čemer pa je potrebno upoštevati leto v 
katerem je bila stanovanjska hiša dograjena.

4 člen
O višini akontacije se ne izdaja posebne 

odločbe, ampak jo določi hišni svet oz. last­
nik družinske stanovanjske hiše oz. organi­
zacija ali organ, ki uprav!ia s hišo, v kateri 
se stanovanje nahaja.

5. člen
V potrdilu o plačilu akontacije na stana­

rino mora biti posebej izkazana višina dose­
danje stanarine in višina nove akontacije z 
navedbo koeficienta iz 2. člena tega odloka, 
ki je bil v konkretnem primeru uporabljen.

6. člen
V primeru, ko je akontacija, predpisana 

s tem odlokom, višja od nove stanarine, ki 
jo določi pristojni organ z odločbo, se no­
silcu stanovanjske pravice ugotovljena raz­
lika obračuna v tekočem mesecu po izdaji 
dokončne odločbe. Ce je nosilec stanovanjske 
pravice plačal nižjo akontacijo od nove do­
ločene stanarine, mora izkazano razliko do­
plačati najkasneje v roku treh mesecev po 
prejemu dokončne odločbe o višini stanarine.

7. člen
Sredstva, ki predstavljajo razliko med do­

sedanjimi stanarinami in akontacijo na nove 
stanarine, določene s tem odlokom, se sme 
uporabljati le s soglasjem organa ali orga­
nizacije, ki ga je v ta namen posebej določila 
skupščina občine Postojna.

8. člen
Določila tega odloka se uporabljajo tudi 

pri določanju najemnin za poslovne prostore 
s tem, da najemnina za tx)slovni prostor v 
nobenem slučaju ne more biti nižja od naj­
višje akontacije na nove stanarine na ob­
močju občine.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 36-71/65-7.
Postojna, H. avgusta 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 2. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Ur. list SFRJ, 
št. 34/65) in 86. člena statuta občine Postojna 
je skupščina občine Postojna na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
11. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI POVPREČNE GRADBENE 
CENE STANOVANJ V DECEMBRU 1964 

V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Povprečna gradbena cena stanovanj v de­

cembru 1964 v občini Postojna je 95.000 dinar­
jev za m' netto površine.

2. člen
Na povprečno gradbeno ceno iz 1. člena 

tega odloka je treba izvršiti revalorizacijo 
vseh stanovanj dograjenih pred letom 1964.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. avgusta 1965. /

St.: 3844/65-7.
Postojna, 11. avgusta 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi IV. točke odloka o premijah za 
kravje mleko v letu 1965 (Uradni list SRS, št. 
20/65) in 86. člena statuta občine Postojna je 
skupščina občine Postojna na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29* 
julija 1965 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1965
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1. člen
pe!ovnim organizacijam, ki prodajajo mle­

ko neposredno potrošnikom, se bo izplače­
vala iz proračuna občine premija v višini M 
dinarjev za vsak liter prodanega mleka. *

2. člen
Premija iz 1. čl. tega odloka se bo izpla­

čevala od 1. junija do 31. decembra 1965.
3. člen

Premija po tem odloku se obračunava in 
priznava ob pogojih tega odloka in ob pogo­
jih ter na način, določen z zveznimi predpisi.

4. člen
$ 1. junijem 1965 prenehata veljati odlok 

o premiji za kravje mleko (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 6/63) in odlok o dodatni 
premiji za kravje mleko v letu 1965 (Uradni 
glasnik, št. 8/65).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
št.: 320-16/65-4.
Postojna, 29. julija 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, !. r.

OBČtNA TOLMIN
Na podlag! druge ahnec 140. člena statuta 

občine Tolmin (Uradni glasnik okraja Koper, 
št 19/64) ter 26. in 27. člena zakona o druž­
beni kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30/62) 
je skupščina občine Tolmin na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 7. 
avgusta 1965 sprejela

ODLOK
0 UVEDBI KONTROLE LEN ZA OBRTNE 
IN GOSTINSKE Si ORTI VE NA OBMOČJU 

OBČINE TOLMIN

1. člen
Na območju občine Tolmin se uvede druž­

bena Kontrola cen za vse oonne m gostinske 
siontve.

2. člen
Obrtne in gostinske delovne organizacije 

ter samostojni ourtnmi in gostilničarji so 
dolžni prijaviti vsako zvišanje een storitvam 
medobčinskemu uradu za družbeno kontrolo 
cen pri skupščini občine NoVa Gorica naj­
manj D uni pred nameravanim zvišanjem.

3. člen
Medobčinski urad za družbeno kontrolo 

cen presodi, ali je v obvestilu navedeno zvi- 
^*njc cen upravičeno ali ne. O svojem sta- 
bšču mora pismeno obvestiti deiovno orga­
nizacijo ali samostojnega ooHtnika ah gostil­
ničarja v 15 dneh od prejetega oovcsuia.

4. člen
Medobčinski urad za družbeno kontrolo 

cen tanko zadrži zvišanje een storitev, če spo- 
RiR. da zvišanje ni v skladu s poliLiko een 
dii obstoječimi tržnimi pogoji.

5. člen
Delovna organizacija ali samostojni 

nik ali gostilničar, ki je obveščen, da j 
Sanje zadržano, ne sme zvišati cen stdp 
za katere je bilo prijavljeno zvišanje c< 

Zoper odločbo, s katero se zadrži zvi 
n storitev, ima delovna organizacija a 

^brtmk ali gostilničar pravic 
P^tozbc na republiški sekretariat za g

6. člen
Cc medobčinski urad za družbeno kontro- 
cen ne obvesti o zadržanju cen v 15 dneh

od dneva, ko je delovna organizacija ali sa­
mostojni obrtnik ali gostilničar predložil ob­
vestilo, sme ta povišati cene storitvam do 
višine, ki jo je predlagal v obvestilu.

7. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o uvedbi kontrole cen za obrtne sto­
ritve na območju občine Tolmin (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 22/^64).

8. člen
Ta odlok začne veljati takoj, in se objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 38-24/654/1-PL/tc.
Tolmin, 7. avgusta 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee 140. člena statuta 
občine Tolmin in 15. člena uredbe o obliko­
vanju cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) je skup­
ščina občine Tolmin na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 7. avgusta 
1965 sprejela

ODLOK
O TARIFAH ZA NEKATERE KOMUNALNE 

USLUGE IN STORITVE NA OBMOČJU 
OBČINE TOLMIN

L Splošne določbe
1. člen

S tem odlokom se predpiše tarifa za ko 
munalne usluge in storitve, kr jih nudi m <i- 
pravlja Komunalno obrtno podjetje Tolmin, 
in sicer:
1. za vodarino
2. za trinino
3. za tehtarino
4. za pobiranje in odvoz smeti in odpadkov
5. za koriščenje javne kanalizacije

M. Vodarina

2. člen
Vodarina se obračunava in plačuje po na­

slednji tariti:
1. vodarina za potrošeno vodo v gospeh 

dinjstvu: gospodinjstva brez vodometa, ki ko­
ristijo vodo iz javnih vodovodnih naprav, 
plača iona vsakega člana gospodinjstva me­
sečni pavšalni prispevek za vodo:
a) iz hišnih priključkov na vodovodno 

omrežje
dinarjev

— v Tolminu, Kobaridu, Bovcu, Mostu
na Soči, Volčah in Ciginju 70

— v vseh ostalih krajih 50
b) iz javnih vodovodnih izlitkov
— v Tolminu, Kobaridu, Bovcu, Mostu

na Soči, Volčah in Ciginju 50
— v vseh ostalih krajih 40

Spremembe, ki nastanejo v številčnem
stanju članov gospodinjstva, se upoštevajo 
praviloma pri določanju pavšala za naslednji 
mesec.

dinarjev
2. Gospodinjstva in šole ter vzgojni za­

vodi z vodomerom plačujejo za vsak
m* porabljene vode 40

3. Vodarina za potrošeno vodo za živino
Gospodinjstva, ki koristijo vodo iz 

javnih vodovodnih naprav brez vodo­
mera, plačujejo na glavo goved, konj, 
mul, mezg in oslov mesečni pavšalni 
znesek za vodo

— v Tolminu, Kobaridu, Bovcu, Mostu 
na Soči, Volčah in Ciginju

— v vseh ostalih krajih .40
Od števila živine se odbije v pašni 
sezoni Število živine, ki je na paši in
se ne vrača dnevno domov. Spre­
membe, ki nastopijo v številčnem

stanju živine, se upoštevajo pravilo­
ma pii določanju pavšala za nasled­
nji mesec.

4. Vodarina za potrošeno vodo v indu­
striji in gospodarstvu
za vsak m' porabljene vode iz javne­
ga vodovodnega omrežja plačajo

— v Tolminu, Kobaridu, Bovcu,' Mostu
na Soči, Volčah in Ciginju 100
v vseh ostalih krajih 90

5. Vodarina za potrošeno vodo v gdstin- 
stvu, trgovini, obrti, komunalni de­
javnosti, uradih in ustanovah

— za vsak m' porabljene vode iz jav­
nega vodovodnega omrežja 85

6. Zavodi, uradi in zasebni obrtniki, ki 
koristijo vodo iz javnqga vodovodne-

jpmrežja, pa nimajo vodomera, 
plačaio:

— gostilne in trgovine, kjer sta zaposle­
na največ dva delavca — mesečno 1100

— za vsakega zaposlenega več, še po 330
— zavodi, uradi in zasebni obrtniki za

vsak priključek na vodovodno nape­
ljavo 1650

— osnovne šole, ki nimajo vodomera 550
3. člen

Vodarina se nc zaračunava za čas, ko za­
radi okvar ali elementarnih neprilik posa­
mezni odjemalci ne morejo koristiti vodo­
vodnih naprav.

Stanje iz prejšnjega odstavka se pri ob­
računu mesečne vodarine upošteva le, če 
traja več kot 15 dni v mesecu.

I!I. Tržnina (stojnina)
4. člen

Od prinesenega ali pripeljanega blaga, ki 
se prodaja na tržnem prostoru v Bovcu, Ko­
baridu, Tolminu in Mostu na Soči se pobira 
za vsak tržni dan stojnina, ki znaša:

dinarjev
— od košare ali gajbice 50
— od vsakega ročnega vozička 200
— od prodaje izdelkov potujočih obrt­

nikov ali izdelkov domače obrti 250
— od vsakega voza ali motornega vozila 300
— od drugega blaga, ki se ne prodaja

v Košarah ali z voziii, od vrednosti 
blaga / 5 %
Trooajalec je dolžan plačati stojniuo ta­

koj, ko zasede prostor.
IV. Tehtarina 

5. člen
Za tehtanje na javnih tehtnicah na oB 

močju občine Tolnun se placa tehtarina v 
nasiednji višini:

dinarjev
— za tehtanje praznega kamiona ne gle­

de na težo 309
— za tehtanje kamiona naloženega z

blagom do 3 tone 400
— za vsako nadaljnjo tono 70
— za tehtanje praznega voza 100
— za tehtanje naloženega voza ne gle­

de na težo in velikost 300
— za teli tanje odrasle govedi in kopi­

tarjev 200
— za tehtanje teiet in prašičev 150
— za tehtanje drobnice 50

V. Odvoz smeti in odpadkov
6. člen

Zaradi vzdrževanja snage na območju ob­
čine Tolmin, pobira in odvaža smeti in od­
padke Komunalno obrtno podjetje Tolmin 
za vse delovne organizacije, zavode, urade, 
hišne svete in zasebnike.

7. člen
Za pobiranje in odvoz smeti in odpadkov 

plačajo:
dinarjev

— delovne organizacije, zavodi in uradi 
ter zasebni obrtniki od standardne 
posude 100
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— hišni sveti in zasebniki za enkratni
odvoz

— velikih standardnih zabojev 100
— drugih nestandardnih posod 60

V!. Uporaba javne kanalizacije
8. člen

Lastniki oz. upravitelji stanovanjskih hiš 
ter poslovnih in obratnih prostorov, ki imajo 
odtoke fekajnih in meteornih voda priklju­
čene na javno kanalizacijo, plačajo z upora­
bo javne kanalizacije na znesek vplačane vo­
darine .. 25 ^

Plačilo za uporabo javne kanalizacije po­
bira Komunalno obrtno podjetje Tolmm 
hkrati z vodarino.

VIL Končne določbe
9. člen

Vsi prispevki, določeni v poglavjih od II. 
do vključno VI. tega odloka se plačujejo 
Komunalnemu obrtnemu podjetju Tolmin po 
časovnih razdobjih, ki jih določi podjetje.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o tarifah za nekatere komunal­
ne usluge in storitve v občini Tolmin (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 14/64).

11. člen
Ta odlok začne veljati takoj, objavi pa sc 

v Uradnem glasniku.
St.: 38-7/644/1.
Tolmin, 7. avgusta 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinec 140. člena statuta 
občine Tolmin in 5. člena temeljnega zakona 
o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš. sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65) je skupščina občine Tolmin 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 7. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IN PLAČEVANJU 

AKONTACIJE NA NOVE STANARINE IN 
NAJEMNINE NA OBMOČJU OBČINE 

TOLMIN
1. člen

Nosilec stanovanjske pravice je dolžan 
plačevati od 1. avgusta 1965 dalje akontacijo 
na novo stanarino, ki jo bo določil pristojni 
organ skupščine občine Tolmin v skladu s 
temeljnim zakonom o ugotovitvi vrednosti 
stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov (Uradni lis SFRJ, št. 34/65).

2. člen
Akontacija na novo stanarino sc določi 

tako, da se stanarina, ki jo je plačeval nosi­
lec stanovanjske pravice po odločbi pristoj­
nega organa na dan 1. julija 1965, pomnoži 
s koeficientom povečanja stanarine. Glede 
na leto izgradnje in kategorijo stanovanja se 
uporabi:
— za stanovanje, 
dograjeno do konca leta 1959,
— za stanovanje, 
dograjeno v letu 1960,
— za stanovanje, 
dograjeno v letu 1961,
— za stanovanje, 
dograjeno v letu 1962,
— za stanovanje, 
dograjeno v letu 1963,
— za stanovanje, 
dograjeno v letu 1964 do 3/H
— za stanovanjc, 
dograieno v decembru 1964

koeficient 1,90 

koeficient 1.80 

koeficient 1,50 

koeficient 1.50 

koeficient 1,30 

koeficient 1,06 

koeficient 1,00

3. člen
Za stanovanjc, za katerega do uveljavitve 

tega odloKa še ni bila določena stauarma pri­
stojnega organa, marveč je nosilec stanovanj­
ske pravice plačeval akontacijo, se akontaci­
ja po tern ouloku določi tako, da se za osno­
vo za določitev nove akontacije vzame dose­
danja akontacija, ki sc pomnoži z ustreznim 
koeficientom povečanja stanarine iz 2. člena 
tega odloka.

4. člen
O višini akontacije izda posebno odločbo 

upravni organ skupščine občine Tolmin, pri­
stojen za stanovanjske zadeve.

5. člen
V primeru, da je akontacija, predpisana 

s tem odiokom, višja od nove stanarine, ki 
jo bo določil pristojni organ z odločbo, se 
nosilcu stanovanjske pravice ugotovljena 
razlika obračuna v tekočem mesecu po izdaji 
navedene odločbe. Ce je nosilec stanovanjske 
pravice plačal nižjo akontacijo od nove sta­
narine, moia izkazano razliko doplačati naj­
kasneje v roku 3 mesecev od dneva, ko prej­
me odločbo o novi stanarini.

6. člen
* Sredstva, ki predstavljajo razliko med do­
sedanjimi stanarinami in akontacijo na novo 
stanarino, določeno s tem odlokom, se sme­
jo uporabljati le v skladu z že sprejetim 
predračunom dohodkov in izdatkov stano­
vanjske hiše za leto 1965.

7. člen
Določbe tega odloka se uporabljajo tudi 

za določanje akontacij na najemnine za po­
slovne prostore s tem, da najemnina za po­
slovni prostor ne more biti nižja od najvišje 
akontacije na nove stanarine na območju 
občine Tolmin.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 36-36/65-4/i.
Tolmm, /. avgusta 1965

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinec prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin m 10. člena 
uredbe o načinu oblikovanja cen in obracu 
navanja razlike v cenah (Uradni list SFRJ, št. 
33/65) je skupščina občine Tolmin na seji 
oocmskega zbora m zbora delovnih skupnosti 
dne /. avgusta 1965 izdala

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJ VIŠJIH LEN IN MAR2 

V PROMEIU NEKAlLRLGA BLAGA 
V TRGOVINI NA DROBNO NA OBMOČJU^ 

OBČINE TOcMIN

Za pšenično moko, kruh, sladkor, jedilno 
olje, sveže meso in mleko se določijo nasled­
nje najvišje cene v prometu na drobno:

D ZA PŠENIČNO MOKO 
a) kvalitetne skupine B

— tipa 400
— tipa 600
— tipa 1000
b) kvalitetne skupine

— tipa 400
— tipa 600
— tipa 1000 
2) ZA KRUH

za kg do dinarjev 
242 
190 
142 

C
za kg do dinarjev 

220 
170 
132

za kg do dinarjev
— iz pšenične moke tipa 400 204
— iz pšenične moke tipa 600 168
— iz pšenične moke tipa 1000 140

3) ZA SLADKOR za kg do dinarjev
— sladkor kristal
— sladkor v Ročkah
4) ZA JEDILNO OLJE
— rafinirano jedilno olje 

v sodih za kg do
— rafinirano jedilno olje 

v steki, za liter do
5) ZA SVEŽE MESO
a) goveje meso za kg do dinarjev
— prednji de! s kostjo gQp
— prednji del brez kosti HM

— zadnji del s kostjo MQQ
— zadnji de! brez kosti 2000
— zrezki rostbif —

pljučna pečenka 2200
b) telečje meso za kg do dinarjev
— prednji del s kostjo 1000
— prednji del brez kosti 1500
— zadnji del s kostjo 1600
— zadnji del brez kosti 2500
c) svinjsko meso
— stegno s kostjo 1400
— stegno brez kosti 1600
— pleče-kare s kostjo 1250
— pleče-kare brez kosti 1600
— rebra ^ kostjo 800
— krače 650
d) ostalo meso
— jagnjetina 1200
— ovčje meso 800
— piščanci 1000
6) ZA MLEKO
— kravje mleko s 3,2 maščobno

stopnjo za liter do 130 dinarjev
— mleko, ki se prodaja v zbiralnicah 

po vaseh za liter do 110 dinarjev
7) Ta cena velja tudi za vso pakirano mo­

ko, sladkor in olja, ki niso izrecno na­
vedena v tej točki te odredbe.

II.
Za riž, jedilno olje, jedilne maščobe, kavo, 

začimbe, južno sadje, sir, marmelado, kon­
zerve, mesne izdelke, testenine, sadje, zelen­
javo i povrtnine in piščance se oblikuje cena 
v prodaji na drobno tako, da se k nabavni 
ceni prišteje marža, ki sme znašati največ:

1. za riž 15%
2. za jedilno sol ( 12%
3. za jedilne maščobe vseh vrst, 

razen tistih, ki so naštete v
I. točki te odredbe 10%

4. za kavo — surovo in praženo 15%
5. za začimbe vseh vrst 20%
6. za južno sadje vseh vrst 25 %
7. za sir vseh vrst 20%
8. za marmelado vseh vrst rinfuza 20%
9. za konzerve vseh vrst 15%

10. za mesne izdelke vseh vrst (razen
konzerv in gnjati) 20%

11. za testenine vseh vrst 15%
12. za sadje, zelenjavo, povrtnine

in banane 30 %
III.

Prodajno ceno na drobno za premog in 
drva za kurjavo oblikuje trgovina na drobno 
tako, da k nabavni ceni pribije razliko v ceni 
v absolutnem znesku dinarjev, ki jo je vkal- 
kulirala pred 25. julijem 1965, z odbitkom 
prometnega davka.

IV,
Svet za gostinstvo, turizem in blagovni 

promet skupščine občine Tolmin je pooblaš 
čen, da po potrebi izdaja navodila in pojas 
nila za izvrševanje te odredbe.

V.
Ta odredba velja in se uporablja tako'
št.:38-23/65-4/l
Tolmin, 7. avgusta 1965.

Predsednik 
Franc Skok. 1. r.

3M

478 dinarjev 

510 dinarjev

v
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